AucTtaHuma 19
06.05.2021 - 14:00

Y PCLUOP no amuhm{‘aﬁ;m “AKBATUKA" nposowr - PECTTYBITUKAH

COPEBHOBAHU
10 MJTABAHUIO

XKeHwuHbl, 100m BatTepdnsii

11-17 net

CTapToBbIli NPOTOKO/I

Pamunug, ima

3annbiB 1 n3 3
3 MOTAIMNOBA, lMonuHa
4 TANNYNNNHA, Hagupa
5 TYCMAHOBA, [asHa
6 LWAPA®YTOANHOBA, Annspa

3annbiB 2 n3 3

NATBIMOBA, 3apvHa
MYXAMETLWNHA, 3nb3a
NMHYEHKOBA, AgenvHa
MAHHAHOBA, Aypenus
CANMMUHA, Ana
GAN3PAXMAHOBA, Py3uns
XPAMOBA, 9nunHa
BE/TO®ACTOBA, MunaHa
CAJIAXOBA, Hypus
BA®PUNHA, Kamnna

o

©CoOoO~NOODWNPR

3annbiB 313 3

FPOWEBA, Oapbs
FTANMMM3AHOBA, CabuHa
FAN®YNNNHA, ExaTepuHa
XAH3APOBA, Mapbsm
KOPOJIEBA, AHacTacus
CATNTOBA, 3apuHa
KY3bMWHA, AHacTacus
CEPrEEBA, Mnaga
HUKNTUWHA, Codns
MBPATMMOBA, Camupa

©CoOo~NOOhWNPFO
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2008
2010
2010
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2009
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2008
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KMC

KomaHaa

ClW "Onumn",r. Enabyra
CLU "Ak bype", r. Ka3zaHb
LN "My Champs", r. KazaHb
MB "Onumunuey”, r.KasaHb

CL "Ak bype", r. Ka3zaHb

CLUOP "fenbTd", I. KazaHb
PCAL . r KazaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-1,r. KazaHb
CLUOP "AenbTd", 1. KazaHb

CLU "Ak bype", r. KaszaHb

CLUOP "AenbTd", 1. KaszaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-1,r. KasaHb
CLUOP "fenbtuH"- r.Hab.YenHsl
CLU No5 ", r.3eneHogonbeK

CLlW, r. TeTiown

'MmHa3uns Ne 179 ,r. KasaHb

CW "Onumn",r. Enabyra
PCLUOP "AkBaTuka'"- r.KasaHb
PCALL . r KazaHb

CLUOP "AenbduH"- r.Hab.YenHsl
CLUOP ,r. AflbMeTbEeBCK

PCLUOP "AkBaTuka"- r.KazaHb
CLUOP "AenbguH"- r.Ha6.YenHsl
PCLUOP "AkBaTuka"- r.KazaHb

PernoH

TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

3aAB0OYHOE BpeEMSA

1:31.00
1:28.11
1:30.00
1:35.00

1:24.00
1:21.00
1:20.00
1:18.00
1:17.00
1:17.00
1:19.00
1:21.00
1:23.41
1:25.00

1:16.00
1:13.00
1:13.00
1:10.00
1:06.90
1:10.00
1:11.70
1:13.00
1:13.50
1:16.00

[Bopey, BOAHBIX BUAOB cnopTta, 50 m
r.KasaHsb, 6-7 masa 2021 r.

CvicTema 3/1IEKTPOHHOI pPerncTpaLmy BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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